
Cremona 20 21 Maggio 125 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 418 TUBELLI G. - KTM 20:03.973
Tempo Gara

1 1:52.871 14:10:49.759

2 1:48.340 14:12:38.099

3 1:48.682 14:14:26.781

4 1:48.607 14:16:15.388

5 1:47.160 14:18:02.548

6 1:48.427 14:19:50.975

7 1:48.251 14:21:39.226

8 1:48.029 14:23:27.255

9 1:48.061 14:25:15.316

10 1:50.017 14:27:05.333

11 1:51.027 14:28:56.360

 Po. 2 - # 544 FORTUNA A. - Husqvarna + 03.515
Diff. Primo

1 1:53.791 14:10:46.178

2 1:51.032 14:12:37.210

3 1:48.720 14:14:25.930

4 1:48.321 14:16:14.251

5 1:49.860 14:18:04.111

6 1:47.946 14:19:52.057

7 1:48.202 14:21:40.259

8 1:48.043 14:23:28.302

9 1:49.016 14:25:17.318

10 1:50.524 14:27:07.842

11 1:52.033 14:28:59.875

 Po. 3 - # 44 DI BARI D. - KTM + 25.710
Diff. Primo

1 1:55.789 14:10:48.176

2 1:52.968 14:12:41.144

3 1:49.920 14:14:31.064

4 1:51.686 14:16:22.750

5 1:51.311 14:18:14.061

6 1:50.184 14:20:04.245

7 1:50.086 14:21:54.331

8 1:51.541 14:23:45.872

9 1:51.402 14:25:37.274

10 1:50.616 14:27:27.890

11 1:54.180 14:29:22.070

 Po. 4 - # 173 FALSER G. - Honda + 27.144
Diff. Primo

1 2:00.060 14:10:56.546

2 1:51.932 14:12:48.478

3 1:52.474 14:14:40.952

4 1:51.058 14:16:32.010

5 1:49.420 14:18:21.430

6 1:49.353 14:20:10.783

7 1:51.220 14:22:02.003

8 1:50.053 14:23:52.056

9 1:50.566 14:25:42.622

10 1:51.207 14:27:33.829

11 1:49.675 14:29:23.504

 Po. 5 - # 110 BARBAGALLO S. - TM + 29.416
Diff. Primo

1 2:05.835 14:10:58.222

2 1:51.411 14:12:49.633

3 1:53.879 14:14:43.512

4 1:51.028 14:16:34.540

5 1:50.443 14:18:24.983

6 1:48.399 14:20:13.382

7 1:49.983 14:22:03.365

8 1:49.165 14:23:52.530

9 1:51.227 14:25:43.757

10 1:50.942 14:27:34.699

11 1:51.077 14:29:25.776

 Po. 6 - # 199 LEVANTESI L. - KTM + 35.584
Diff. Primo

1 1:57.348 14:10:53.582

2 1:52.411 14:12:45.993

3 1:56.299 14:14:42.292

4 1:51.534 14:16:33.826

5 1:52.554 14:18:26.380

6 1:50.018 14:20:16.398

7 1:49.811 14:22:06.209

8 1:50.311 14:23:56.520

9 1:50.412 14:25:46.932

10 1:52.061 14:27:38.993

11 1:52.951 14:29:31.944

 Po. 7 - # 818 GIACHE' R. - Husqvarna + 56.379
Diff. Primo

1 2:09.392 14:11:01.779

2 1:55.022 14:12:56.801

3 1:54.193 14:14:50.994

4 1:53.604 14:16:44.598

5 1:55.856 14:18:40.454

6 1:54.002 14:20:34.456

7 1:51.605 14:22:26.061

8 1:50.370 14:24:16.431

9 1:51.711 14:26:08.142

10 1:52.259 14:28:00.401

11 1:52.338 14:29:52.739

 Po. 8 - # 522 PIUMI M. - KTM + 59.123
Diff. Primo

1 2:04.304 14:11:00.599

2 1:55.524 14:12:56.123

3 1:55.678 14:14:51.801

4 1:55.053 14:16:46.854

5 1:54.270 14:18:41.124

6 1:54.701 14:20:35.825

7 1:50.734 14:22:26.559

8 1:52.013 14:24:18.572

9 1:50.579 14:26:09.151

10 1:51.776 14:28:00.927

11 1:54.556 14:29:55.483

Fastest lap: 1:47.160 
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Cremona 20 21 Maggio 125 - Gara 2 Gr B

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 18 GOFFREDI L. - Yamaha + 1:13.846
Diff. Primo

1 2:06.420 14:10:58.807

2 1:56.920 14:12:55.727

3 1:54.271 14:14:49.998

4 1:57.510 14:16:47.508

5 1:55.579 14:18:43.087

6 1:55.162 14:20:38.249

7 1:52.101 14:22:30.350

8 1:51.260 14:24:21.610

9 1:53.006 14:26:14.616

10 1:54.168 14:28:08.784

11 2:01.422 14:30:10.206

 Po. 10 - # 137 FONDELLI L. - KTM + 1:30.538
Diff. Primo

1 2:03.704 14:10:56.091

2 1:53.080 14:12:49.171

3 1:55.955 14:14:45.126

4 2:38.767 14:17:23.893

5 1:53.207 14:19:17.100

6 1:49.886 14:21:06.986

7 1:51.508 14:22:58.494

8 1:52.617 14:24:51.111

9 1:51.021 14:26:42.132

10 1:51.639 14:28:33.771

11 1:53.127 14:30:26.898

 Po. 11 - # 833 ALESSI M. - Honda + 1:31.793
Diff. Primo

1 1:59.925 14:10:52.312

2 1:55.521 14:12:47.833

3 1:56.725 14:14:44.558

4 1:57.116 14:16:41.674

5 2:00.879 14:18:42.553

6 1:58.230 14:20:40.783

7 1:56.889 14:22:37.672

8 1:57.667 14:24:35.339

9 1:57.007 14:26:32.346

10 1:57.943 14:28:30.289

11 1:57.864 14:30:28.153

 Po. 12 - # 389 FERRARI G. - Yamaha + 1:37.220
Diff. Primo

1 2:02.701 14:10:59.610

2 2:05.032 14:13:04.642

3 1:53.059 14:14:57.701

4 1:54.341 14:16:52.042

5 1:56.237 14:18:48.279

6 1:56.825 14:20:45.104

7 1:57.850 14:22:42.954

8 1:56.818 14:24:39.772

9 1:57.020 14:26:36.792

10 1:55.947 14:28:32.739

11 2:00.841 14:30:33.580

 Po. 13 - # 762 CURTI E. - TM + 1:53.350
Diff. Primo

1 2:03.167 14:10:55.554

2 1:58.198 14:12:53.752

3 1:55.771 14:14:49.523

4 1:56.987 14:16:46.510

5 2:00.525 14:18:47.035

6 1:57.708 14:20:44.743

7 1:59.799 14:22:44.542

8 1:57.911 14:24:42.453

9 2:02.706 14:26:45.159

10 2:00.866 14:28:46.025

11 2:03.685 14:30:49.710

 Po. 14 - # 34 RUFFINI G. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.150 14:11:00.537

2 1:57.141 14:12:57.678

3 1:56.648 14:14:54.326

4 1:58.589 14:16:52.915

5 1:59.810 14:18:52.725

6 1:56.777 14:20:49.502

7 1:58.620 14:22:48.122

8 1:58.402 14:24:46.524

9 1:59.932 14:26:46.456

10 2:15.057 14:29:01.513

 Po. 15 - # 242 ZELGER T. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.186 14:10:58.171

2 2:26.580 14:13:24.751

3 1:54.795 14:15:19.546

4 2:03.716 14:17:23.262

5 1:57.193 14:19:20.455

6 1:54.740 14:21:15.195

7 1:56.082 14:23:11.277

8 1:58.324 14:25:09.601

9 1:59.345 14:27:08.946

10 1:56.643 14:29:05.589

 Po. 16 - # 759 ACCIAIUOLI L. - Honda + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:00.614 14:10:57.723

2 1:57.396 14:12:55.119

3 1:59.017 14:14:54.136

4 1:57.055 14:16:51.191

5 1:59.974 14:18:51.165

6 1:55.701 14:20:46.866

7 2:17.206 14:23:04.072

8 2:07.519 14:25:11.591

9 2:01.814 14:27:13.405

10 2:00.880 14:29:14.285

Fastest lap: 1:47.160 
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Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 369 MANZETTI G. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:54.563 14:10:50.756

2 1:54.019 14:12:44.775

3 1:58.467 14:14:43.242

4 1:57.870 14:16:41.112

5 1:58.920 14:18:40.032

6 2:03.990 14:20:44.022

7 1:58.808 14:22:42.830

8 1:59.357 14:24:42.187

9 2:10.417 14:26:52.604

 Po. 18 - # 121 CLO` S. - Husqvarna + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:00.414 14:10:52.801

2 1:52.192 14:12:44.993

3 1:56.686 14:14:41.679

4 1:51.228 14:16:32.907

 Po. 19 - # 51 MOSCATELLI M. - Yamaha + 8 Laps
Diff. Primo

1 2:13.035 14:11:05.422

2 2:01.267 14:13:06.689

3 1:58.252 14:15:04.941

Fastest lap: 1:47.160 
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